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Standart Kablo Bağları Plastik Kablo Bağları
• Yalnızca doğada geri dönüştürülebilir yüksek kalitede plastik kullanımı
• Geniş malzeme, boy ve renk çeşitliliği
• Düşük uygulama kuvveti ile yüksek kopma dayanımı
• Uygulanan alanı daha sıkı kavramaya yarayan tırtıklı iç yüzey
• Uygulama kolaylığı sağlayan kenar yüzey eğimi
• Manuel olarak veya aparat ile kolay uygulama

Teknik Özellikler
• Ham madde: Polyamide 6.6
• Nem Emilimi: %2.7 ( %50 bağıl nem)
• Çalışma sıcaklığı : -40°C +85°C
• Uygulama sıcaklığı: -10°C +60°C
• Yanma derecesi: UL 94 class V2
• Halojensiz: Evet

Tork standart kablo bağları plastikler içerinde en dayanıklısı olarak bilinen 
Polyamide 6.6 malzemeden üretilmektedir. Yarı kristal yapısı sayesinde 
yüksek mukavemete ve sertliğe sahiptir. Bu yapısal özellikleri sayesinde 
Tork standart kablo bağları çok yüksek eğilme ve çekme dayanımına, 
düşük sürtünme katsayısına sahip olması sebebiyle yük altında 
çalışmaya en uygun malzemedir.

Sertifikalar
Reach, Rohs, Halogen free,

Uygulama Alanları
• Elektrik Endüstrisi
• Endüstriyel kablolama
• Otomotiv
• Enerji sektörü
• Yapı ve inşaat sektörü

 TRK-100-25W/B  100  2.5 1.0  Beyaz/Siyah 22  8  100  26.000

 TRK-150-25W/B 150 2.5 1.0  35  8  100  20.000

 TRK-200-25W/B 200 2.5 1.0  50  8  100  18.000

 TRK-100-36W/B 100 3.5 1.2  22  18  100  12.000

 TRK-140-36W/B 140 3.5 1.2  31  18  100  12.000

 TRK-200-36W/B 200 3.5 1.2  50  18  100  10.000

 TRK-250-36W/B 250 3.5 1.2 65  18  100  8.000

 TRK-280-36W/B 280 3.5 1.2 74 18  100  8.000

 TRK-300-36W/B 300 3.5 1.2 79 18  100 

 TRK-370-36W/B 370 3.5 1.2 98  18  100  6.000

TRK-200-48W/B 200 4.5 1.3 50  22  100  7.000

 TRK-250-48W/B 250 4.5 1.3 65 22  100  6.000

 TRK-300-48W/B 300 4.5 1.3 80 22  100  5.000

 TRK-370-48W/B 370 4.5 1.3 98  22  100 4.000

 TRK-430-48W/B 430 4.5 1.3 120  22  100  3.000

TRK-200-76W/B 200 7.5 1.5 50  55  100  4.000

TRK-300-76W/B 300 7.5 1.5 75  55  100  3.000

 TRK-370-76W/B 370 7.5 1.5 98  55  100  2.500

 TRK-450-76W/B 450 7.5 1.5 120  55  100  2.000

 TRK-550-76W/B 550  7.5  1.5 155  55  100  1.500

 TRK-750-76W/B 750  7.5  1.5 220  55  100  1.200

TRK-600-90W/B 600  9.0  1.6 165  80  100  1.200

 TRK-710-90W/B 710  9.0  1.6  205  80  100  1.200

 TRK-760-90W/B 760  9.0  1.6  220  80  100  1.200

 TRK-900-90W/B 900  9.0  1.6  260  80  100  1.200

 TRK-1200-90W/B  1200  9.0  1.6  370  80  100  1.000
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Renkli Kablo Bağları Plastik Kablo Bağları
Tork renkli kablo bağları plastikler içerinde en dayanıklısı olarak bilinen 
Polyamide 6.6 malzemeden üretilmektedir. Yarı kristal yapısı sayesinde 
yüksek mukavemete ve sertliğe sahiptir. Bu yapısal özellikleri sayesinde 
Tork standart kablo bağları çok yüksek eğilme ve çekme dayanımına, düşük 
sürtünme katsayısına sahip olması sebebiyle yük altında çalışmaya en 
uygun malzemedir.

Tork renkli kablo bağları farklı renklerin gerekli olduğu devreleri, güç 
hatlarını ayırt etmekte ve tanımlamada kullanılır. Kişisel uygulamalarda da 
kullanılan Tork renkli kablo bağları özellikle dekorasyon, kablolama, ev 
elektroniği gibi hayatın birçok farklı alanlarında kullanılmaktadır.

Siyah renkli Tork kablo bağları içerisindeki karbon siyah katkısı ile dış alan 
uygulamalarında UV dayanımı sağlayarak güneş ışınlarına karşı mükemmel 
koruma sağlamaktadır.

• Yalnızca doğada geri dönüştürülebilir yüksek kalitede plastik kullanımı
• Geniş malzeme, boy ve renk çeşitliliği
• Düşük uygulama kuvveti ile yüksek kopma dayanımı
• Uygulanan alanı daha sıkı kavramaya yarayan tırtıklı iç yüzey
• Uygulama kolaylığı sağlayan kenar yüzey eğimi
• Manuel olarak veya aparat ile kolay uygulama

Teknik Özellikler
• Ham madde: Polyamide 6.6
• Nem Emilimi: %2.7 ( %50 bağıl nem)
• Çalışma sıcaklığı : -40°C +85°C
• Uygulama sıcaklığı: -10°C +60°C
• Yanma derecesi: UL 94 class V2
• Halojensiz: Evet

Sertifikalar
Reach, Rohs, Halogen free,

Uygulama Alanları
• Elektrik Endüstrisi
• Endüstriyel kablolama
• Otomotiv
• Enerji sektörü
• Yapı ve inşaat sektörü
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TRK-100-25W  100  2.5 1.0  Renkli 22  8  100  26.000

TRK-150-25W 150 2.5 1.0  Renkli 35  8  100  20.000

TRK-200-25W 200 2.5 1.0  Renkli 50  8  100  18.000

TRK-100-36W 100 3.5 1.2  Renkli 22  18  100  12.000

TRK-140-36W 140 3.5 1.2  Renkli 31  18  100  12.000

TRK-200-36W 200 3.5 1.2  Renkli 50  18  100  10.000

TRK-250-36W 250 3.5 1.2 Renkli 65  18  100  8.000

TRK-280-36W 280 3.5 1.2 Renkli 74 18  100  8.000

TRK-300-36W 300 3.5 1.2 Renkli 79 18  100 ?.000

TRK-370-36W 370 3.5 1.2 Renkli 98  18  100  6.000

TRK-200-48W 200 4.5 1.3 Renkli 50  22  100  7.000

TRK-250-48W 250 4.5 1.3 Renkli 65 22  100  6.000

TRK-300-48W 300 4.5 1.3 Renkli 80 22  100  5.000

TRK-370-48W 370 4.5 1.3 Renkli 98  22  100 4.000

TRK-430-48W 430 4.5 1.3 Renkli 120  22  100  3.000

TRK-200-76W 200 7.5 1.5 Renkli 50  55  100  4.000

TRK-300-76W 300 7.5 1.5 Renkli 75  55  100  3.000

TRK-370-76W 370 7.5 1.5 Renkli 98  55  100  2.500

TRK-450-76W 450 7.5 1.5 Renkli 120  55  100  2.000

TRK-550-76W 550  7.5  1.5 Renkli 155  55  100  1.500

TRK-750-76W 750  7.5  1.5 Renkli 220  55  100  1.200

TRK-600-90W 600  9.0  1.6 Renkli 165  80  100  1.200

TRK-710-90W 710  9.0  1.6  Renkli 205  80  100  1.200

TRK-760-90W 760  9.0  1.6  Renkli 220  80  100  1.200

TRK-900-90W 900  9.0  1.6  Renkli 260  80  100  1.200

TRK-1200-90W  1200  9.0  1.6  Renkli 370  80  100  1.200
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